UBND HUYỆN AN DƯƠNG

    TRƯỜNG MẦM NON AN HƯNG

Số: 82/TB-MNAH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Hưng, ngày 26 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ học tổng vệ sinh trường lớp, chuẩn bị các điều kiện

Năm học mới 2023-2024
---------------------------------

  Kính gửi: Toàn thể CB - GV - NV cùng các Quý phụ huynh

trường mầm non An Hưng

Căn cứ cuộc họp Hội đồng sư phạm nhà trường vào chiều

ngày 20/7/2023;

Để chuẩn bị đủ các điều kiện cho năm học mới 2023-2024,

trường mầm non An Hưng tổ chức cho toàn thể CB-GV-NV tổng

vệ sinh trường lớp, đồ dùng đồ chơi; trang trí phòng nhóm, tạo

môi trường hoạt động cho trẻ. Vậy trường mầm non An Hưng xin

thông báo tới các quý phụ huynh thời gian nghỉ học như sau:

- Thời gian: 5 ngày bắt đầu từ ngày 31/07/2023 đến hết ngày

04/08/2023. Thứ Hai ngày 07/08/2023 các cháu đi học bình

thường chuyển lớp và nhận cô mới (đối với những cháu có nhu

cầu học hè tháng 08, Quý phụ huynh sẽ xem danh sách học sinh

các lớp tại bảng tin nhà trường hoặc qua trang Website, Panpage

nhà trường).

Vậy trường mầm non An Hưng xin thông báo để các Quý

phụ huynh được biết.

Kính mong các Quý phụ huynh quan tâm./.

TM. TRƯỜNG MẦM NON